[image: ]
                                          СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                                   МР «ГЕРГЕБИЛЬСКИЙ РАЙОН»

368250, Республика Дагестан ,Гергебильский район,с.Гергебиль, ул. Наиба Идриса, 7
тел.(8255) 23 459,  htt://Гергебиль. РФ/
_____________________________________________________________________________
      28.01.2021г.                                                                                                  № 01-33/46
                                                Решение
                                  О внесение изменений и дополнений в пункт 2
                             решения Собрания депутатов № 01-35/31 от 17.07.2018г.
                          « Об утверждении Положения « О постоянно действующей
                                     экспертной комиссии Собрания депутатов
                                               МР « Гергебильский район»

     В целях приведения решения Собрания депутатов МР « Гергебильский район» № 01-35/31 от 17.07.2018г « Об утверждении Положения                            « О постоянно действующей экспертной комиссии Собрания депутатов                                            МР « Гергебильский район», руководствуясь ФЗ РФ от 22.10.2004г. №125-ФЗ « Об архивном деле в Российской Федерации», Законом РД от 31.03.2005г.                  « Об архивном деле в РД», Собрание депутатов МР « Гергебильский район»
                                             Решил:
1. Внести изменения и дополнения в пункт 2 решения Собрания депутатов                             № 01-35/31 от 17.07.2018г. « Об утверждении Положения « О постоянно действующей экспертной комиссии Собрания депутатов  МР                                         « Гергебильский район», изложив состав постоянно действующей экспертной комиссии Собрания депутатов муниципального района в новой редакции:
1.Омаров М.Б. – Председатель Собрания депутатов МР « Гергебильский район», председатель экспертной комиссии.
2. Увайсова Р.К. – специалист 1 категории Собрания депутатов МР                               « Гергебильский район», ответственный за ведомственный архив, секретарь экспертной комиссии.

3. Гасангусейнов М.А. –  депутат Собрания депутатов МР                                                « Гергебильский район»
4. Ажидадаева А.М. – вед. специалист по электронному документообороту Управделами администрации МР « Гергебильский  район», член ЭК                                       ( по согласованию)
 II. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации МР « Гергебильский район»
III. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Собрания депутатов
МР « Гергебильский район»                                                 М.Б. Омаров
image1.wmf